ز وزارت بهداشت، درمان و آموزش به همراه سازمان های تأمین اجتماعی و بیمه خدمات درمانی ا

.منفک و به زیر مجموعه وزارت رفاه و تأمین اجتماعی ملحق شد
تشکیل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ هشتم تیرماه   قانون

گهبان به تأیید شورای ن 1390/4/11یکهزار و سیصد و نود مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 
رسید: به موجب این قانون ادغام سه وزارتخانه تعاون، کار و امور اجتماعی و رفاه و تأمین وزارتخانه 

شود و کلیه وظایف و اختیاراتی که طبق قوانین برعهده تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل می
گرددوزارتخانه های یادشده بوده است به وزارتخانه جدید و وزیر آن منتقل می .